кому:
	Заместителю главы Октябрьского района

	от кого:

	                      (наименование физического, юридического лица – застройщика,

	планирующего осуществлять строительство, реконструкцию;

	телефон:
	юридический и почтовый адреса)

       Заявление
о выдаче разрешения на строительство
Прошу выдать разрешение на строительство / реконструкцию
(ненужное зачеркнуть)

(наименование объекта)

на земельном участке по адресу:

 (населенный пункт, улица, номер участка)

сроком на

месяца(ев).

Строительство (реконструкция) будет осуществляться на основании

	от «

	»

	г. №

	(наименование документа)

Правоустанавливающие документы на земельный участок

(наименование документа)

	от «

	»

	г. №

Проектная документация на строительство объекта разработана

(наименование проектной организации, юридический и почтовый адреса)

имеющей право на выполнение проектных работ, закрепленное

(наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)

	– положительное заключение экспертизы проектной документации №

	от
	«

	»

	г.

	– заключение Госкультохраны Югры о соответствии раздела проектной документации

	«Архитектурные решения» предмету охраны исторического поселения и требованиям

	к архитектурным решениям объектов капитального строительства, установленным

	градостроительным регламентом применительно к территориальной зоне, расположенной в

	границах территории исторического поселения федерального или регионального значения

	№

	от
	«

	»

	г.

	– типовое архитектурное решение объекта капитального строительства, утвержденное в

	соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах

	культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»

(реквизиты типового архитектурного решения)

Работы будут производиться подрядным способом в соответствии

	с договором от
	«

	»

	20

	г. №

(наименование организации, юридический и почтовый адреса)

	Строительный контроль будет осуществляться
	от «

	»

	г. №

                                                                                                               (наименование и реквизиты документа)

_____________________________________________________________________________

право выполнения функций заказчика (застройщика) закреплено

(наименование документа и организации, его выдавшей)

	№

	от «

	»

	г.

Результат предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):

         в виде бумажного документа при личном обращении в уполномоченный орган;

         посредством почтовой связи в виде бумажного документа, отправленного на почтовый адрес: ________________________________________________________________________________________________
(указать почтовый адрес)
         в виде электронного документа, направленного посредством Единого портала.
Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в

(наименование уполномоченного органа)

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	«

	»

	20

	г.

М.П. (при наличии)